
UCHWAŁA NR III/13/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie reprezentowania Gminy Wartkowice w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „BZURA”

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) oraz § 10 Statutu Związku Międzygminnego „BZURA” z siedzibą w Łowiczu ( Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2009 r. Nr 180 poz. 1660, z 2014 r. poz. 3519, z 2015 r. poz. 3751, z 2016 r. poz. 3810) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W kadencji Rady Gminy Wartkowice 2018 – 2023 w skład Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „BZURA” zwanego dalej Zgromadzeniem, wchodzi Wójt Gminy Wartkowice Piotr 
Kuropatwa.

2. Na wniosek Wójta powierza się reprezentowanie Gminy Wartkowice w Zgromadzeniu, w przypadku 
jego nieobecności, Radnemu Gminy Wartkowice Michałowi Kędzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice zobowiązując go do przedłożenia 
uchwały Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „BZURA” z siedzibą w Łowiczu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Wartkowice i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: F0031DF0-4A28-4DC1-B223-ED27E850925E. Uchwalony Strona 1




